(eroEessionas)

CAMPIONATI INTERNAZICDNALI DD7ITALLA 3 prova - Francavilla

SR ERVIARECIREI)S ST

IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2018 Rd 3

125

Prove Crono

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 12:06:59

Supermarecross Francavilla CH 0,900 km

25/04/2018 11:15 .

S

Giro Tempo del Giro Diff ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
3 1:00.126 +5.132 12:10:03.182
(119) PALANCA GIOELE 4 1:34.652 +39.658 12:11:37.834
1 1:03.472 +11.574 12:08:08.152 5 12:12:32.828
2 53.705 +1.807 12:09:01.857 6 1:04.514 +9.520 12:13:37.342
3 1:00.418 +8.520 12:10:02.275 7 55.009 +0.015 12:14:32.351
4 52.840 +0.942 12:10:55.115 8 1:08.343 +13.349 12:15:40.694
5 1:05.217 +13.319 12:12:00.332 9 56.602 +1.608 12:16:37.296
6 1:03.436 +11.538 12:13:03.768 10 57.221 +2.227 12:17:34.517
7 52.992 +1.094 12:13:56.760 11 1:08.709 +13.715 12:18:43.226
8 2:20.813 +1:28.915 12:16:17.573 12 56.369 +1.375 12:19:39.595
9 53.222 +1.324 12:17:10.795 13 1:08.337 +13.343 12:20:47.932
10 53.482 +1.584 12:18:04.277 14 1:02.911 +7.917 12:21:50.843
11 1:09.380 +17.482 12:19:13.657 15 56.275 +1.281 12:22:47.118
12 12:20:05.555
13 1:11.384 +19.486 12:21:16.939 (155) MARINELLI ENRICO
14 1:04.344 +12.446 12:22:21.283 1 12:08:25.853
2 1:02.913 +7.438 12:09:28.766
(911) GABALLO MICHELE 3 55.918 +0.443 12:10:24.684
1 1:00.773 +7.760 12:08:03.538 4 2:47.127 +1:51.652 12:13:11.811
2 53.982 +0.969 12:08:57.520 5 55.754 +0.279 12:14:07.565
3 54.378 +1.365 12:09:51.898 6 1:15.472 +19.997 12:15:23.037
4 1:34.589 +41.576 12:11:26.487 7 56.978 +1.503 12:16:20.015
5 1:13.232 +20.219 12:12:39.719 8 1:16.676 +21.201 12:17:36.691
6 53.660 +0.647 12:13:33.379 9 3:20.698 +2:25.223 12:20:57.389
7 1:25.713 +32.700 12:14:59.092 10 56.372 +0.897 12:21:53.761
8 58.847 +5.834 12:15:57.939 11 58.112 +2.637 12:22:51.873
9 53.990 +0.977 12:16:51.929
10 1:40.137 +47.124 12:18:32.066 (714) ROMANO VINCENZO
11 12:19:25.079 1 1:05.766 +8.130 12:08:11.962
12 1:21.051 +28.038 12:20:46.130 2 58.539 +0.903 12:09:10.501
13 53.588 +0.575 12:21:39.718 3 58.740 +1.104 12:10:09.241
14 1:36.955 +43.942 12:23:16.673 4 59.358 +1.722 12:11:08.599
5 58.531 +0.895 12:12:07.130
(92) GIZZI ANTONIO 6 2:43.216 +1:45.580 12:14:50.346
1 1:01.581 +8.018 12:08:05.980 7 1:09.442 +11.806 12:15:59.788
2 54.362 +0.799 12:09:00.342 8 1:00.090 +2.454 12:16:59.878
3 1:06.788 +13.225 12:10:07.130 9 12:17:57.514
4 12:11:00.693 10 58.763 +1.127 12:18:56.277
5 1:02.288 +8.725 12:12:02.981 11 1:14.724 +17.088 12:20:11.001
6 3:04.843 +2:11.280 12:15:07.824 12 1:12.334 +14.698 12:21:23.335
7 1:01.841 +8.278 12:16:09.665 13 1:01.136 +3.500 12:22:24.471
8 1:10.405 +16.842 12:17:20.070
9 54.778 +1.215 12:18:14.848 (170) BALDINI MATTEO
10 1:03.634 +10.071 12:19:18.482 1 1:09.484 +11.614 12:08:16.358
1 1:08.302 +14.739 12:20:26.784 2 12:09:14.228
12 54.965 +1.402 12:21:21.749 3 58.482 +0.612 12:10:12.710
13 1:43.832 +50.269 12:23:05.581 4 1:16.560 +18.690 12:11:29.270
5 1:03.938 +6.068 12:12:33.208
(17) FERLA CARMELO 6 1:22.633 +24.763 12:13:55.841
1 1:04.419 +9.714 12:08:09.841 7 3:07.460 +2:09.590 12:17:03.301
2 56.267 +1.562 12:09:06.108
3 1:52.815 +58.110 12:10:58.923 (230) MARZO ANDREA
4 55.886 +1.181 12:11:54.809 1 1:13.555 +5.889 12:08:21.711
5 57.271 +2.566 12:12:52.080 2 1:13.350 +5.684 12:09:35.061
6 2:16.590 +1:21.885 12:15:08.670 3 1:09.435 +1.769 12:10:44.496
7 1:02.450 +7.745 12:16:11.120 4 1:08.837 +1.171 12:11:53.333
8 56.407 +1.702 12:17:07.527 5 4:50.094 +3:42.428 12:16:43.427
9 56.124 +1.419 12:18:03.651 6 1:07.904 +0.238 12:17:51.331
10 1:11.258 +16.553 12:19:14.909 7 1:07.868 +0.202 12:18:59.199
11 12:20:09.614 8 12:20:06.865
12 1:03.057 +8.352 12:21:12.671 9 2:29.865 +1:22.199 12:22:36.730
13 56.248 +1.543 12:22:08.919
(338) BONIFACIO ANDREA
1 1:04.545 +9.551 12:08:07.786
2 55.270 +0.276 12:09:03.056
Cronometraggio : Ultratiming - Direttore di gara : Angelo Guerri Orbits
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